
- 2 - 駐車場経営通信 Vol.30　2021年8月号

インターネットで月極契約者を募集しませんか？

TEL.078-362-2512

特
集

インターネットで駐車場を探す人
増えてます！

現代の主流

インターネットで駐車場を探す人
増えてます！

40%

25%

8%

27%

当駐車場を何で知りましたか？

現地

不動産屋
の紹介

その他

インターネット

　昔は、月極駐車場を探す時、街の不動産屋さんに行く
か、駐車場に設置している看板の連絡先に電話するしか
ありませんでした。しかし、現在はパソコンが普及したこ
とにより、インターネットが中心になってきています。
　当社では、2018年より兵庫県の阪神間中心に月極駐
車場が探せる月極駐車場検索サイトを立ち上げました。
　現在、約700件の月極駐車場の登録があり、お客様に
最適な月極駐車場情報をご提供させて頂いております。
あなたの所有されている駐車場情報を当サイトへ掲載し
てみませんか？

4人に1人が
「インターネット」と回答

イーエスプランニングが運営する

月極駐車場検索サイト
月極駐車場検索

無料で簡単・便利でお得 ！ 距離計算検索も出来る ！ ！ 兵庫県 ・ 大阪府月極駐車場検索サイト

住所・駅名を入力 条件検索 駐車場探し
全面サポート 検討リスト 物件に関する

お問合せ 検索履歴

新型コロナウイルスの影響に伴い、お問合せ駐車場の管理会社が休業している場合があり、
ご返答にお時間を要す場合が御座います。ご了承の程何卒よろしくお願い申し上げます。

兵庫県

大阪府

条件検索

距離計算目的地からの
距離で探せる

キーワードを入力のうえ距離or時間をご選択いただくと
目的地を中心とした指定範囲内の物件を検索頂けます。

キーワード 住所 ・ 駅名を入力

ｍ以内
分以内

賃料

●
●
◎ 目的地から距離
○ 目的地から徒歩

SEARCH

□ 平面　□ 立体　□ 屋外　□ 屋内

□ 砂利　□ アスファルト　□ 24h

□ 初期費用￥0駐車場 ※初期費用￥0駐車場とは

□ ハイルーフ　□ 大型　□ バイク

登録料
年会費
手数料
全て無料

※月極駐車場検索「P-CLUB」のホームページ画面です。※月極駐車場検索「P-CLUB」のホームページ画面です。

月極契約の流れ

メールで問合せ
●❶ オーナー様へ

電話連絡
●❷ 希望駐車場の

空き確認
●❸

お客様へ
空き連絡と

契約の流れを説明

●❹
空きアリ 契約条件

教えてください

オーナー様へ
申込み連絡

●❻

申込書記入・返送
●❺

契約書を準備
●❼

お客様と当社で
契約手続き

●❽
入金・契約書
ご確認下さい

●❾
初期費用送金

イーエスプランニング オーナー様
(管理会社様)
オーナー様
(管理会社様)

お客様
(利用者様)
お客様
(利用者様)

初期費用送金

株式会社イーエスプランニング
不動産管理チーム

掲載申込・お問合せ

登録料・年会費・手数料は全て無料！

　当社の「月極駐車場検索サイト」では、登録料
(初期費用)や年会費や手数料・更新料など、
費用は一切かかりません。
　当サイトへ駐車場情報を掲載していただく事
で、効率的な集客や、面倒な契約手続きの業務も
代行させて頂きます。

物件掲載の流れ

●❶
電話かメールで
ご連絡ください。

●❷ 掲載にあたり、
駐車場の情報を
お伺いします。

●❸ 内容に基づき、
ホームページへ
登録をします。

●❹
申込みがあり次第
ご連絡させて
頂きます。

●❺
空き状況等の
お伺い連絡を
させて頂きます。

※月極契約の流れ（右記)へ続く

新規契約者約1000人アンケート

当社調べ
(期間:2020年3月～2021年4月)

イーエスプランニングオーナー様
(管理会社様)
オーナー様
(管理会社様)


